

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อัตรานี้ 3 ปี			ปี 2567	ปริมาณการใช้ ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	915	2,126	971	1,575	905	600.00	103	61,800.00	-	300	300
2	กรรไกร ขนาดกลาง (7 3/4")	อัน	41	23	8	25	12	24.00	73	1,752.00	-	12	12
3	กระดาษการตีสึก 180 แกรม	ทอ	15	7	5	7	12	5.00	115	575.00	-	-	5
4	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	29	15	37	20	13	12.00	15	180.00	-	12	-
5	กระดาษกาว ย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	19	8	11	20	13	10.00	32	320.00	-	10	-
6	กระดาษบันทึกรายการในเครื่อง EDC	แพ็ค	1	3	2	4	7	4.00	54	216.00	-	-	4
7	กระดาษสติ๊กเกอร์ ๑๔ สีขาวด้าน	ทอ	5	6	4	13	3	10.00	175	1,750.00	-	5	5
8	กล่องใส่เอกสาร	ใบ	46	17	13	5	4	12.00	85	1,020.00	-	12	-
9	กล่องใส่เอกสารมีฝาปิดเจาะหู	ใบ	65	36	52	58	26	50.00	65	3,250.00	-	30	20
10	กาวน้ำชนิดกระปุก	กระปุก	7	4	4	10	7	5.00	16	80.00	-	-	5
11	กาวน้ำยู่	หลอด	5	5	8	14	36	12.00	34	408.00	-	12	-
12	กาวสติ๊กเกอร์ ขนาดใหญ่	แพ่ง	22	15	28	30	12	24.00	90	2,160.00	-	12	12
13	คัตเตอร์แสตนเลส (เล็ก)	อัน	17	14	9	9	13	12.00	35	420.00	-	12	-
14	คัตเตอร์แสตนเลส (ใหญ่)	อัน	17	4	9	15	8	12.00	59	708.00	-	12	-
15	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	ตัว	25	7	10	24	15	12.00	95	1,140.00	-	12	-
16	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 8	ตัว	9	2	-	10	12	6.00	425	2,550.00	-	-	6
17	เชือกฟาง	ม้วน	9	7	8	9	11	12.00	42	504.00	-	12	-
18	ซองรูดการ เอ 4	ซอง	650	600	650	650	800	500.00	3.30	1,650.00	-	200	300
19	ซองรูดการ พับ 2	ซอง	300	200	300	500	500	500.00	1.60	800.00	-	200	300
20	ซองรูดการ พับ 4	ซอง	2,550	2,600	2,500	2,750	4,200	1,000.00	0.84	840.00	-	1,000	-
21	ซองรูดการขยายข้าง เอ4	ซอง	200	400	1,050	500	500	1,000.00	5.90	5,900.00	-	500	500
22	ดับเบิลลิบบเบอร์ 108	กล่อง	15	9	18	77	45	30.00	60	1,800.00	-	-	30
23	ดับเบิลลิบบเบอร์ 109	กล่อง	16	10	20	82	44	30.00	47	1,410.00	-	-	30
24	ดับเบิลลิบบเบอร์ 110	กล่อง	35	16	28	121	37	40.00	28	1,120.00	-	-	40
25	ดับเบิลลิบบเบอร์ 111	กล่อง	27	21	41	102	45	40.00	22	880.00	-	-	40
26	ดับเบิลลิบบเบอร์ 112	กล่อง	21	24	59	86	63	40.00	12	480.00	-	-	40
27	ตะกร้าใส่เอกสาร	ใบ	7	-	4	5	12	6.00	85	510.00	-	-	6
28	ผ่านกริ่งไร้สาย	ก้อน	3	4	-	5	4	5.00	54	270.00	-	-	5
29	ผ่านอัลตราไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	43	48	90	50	61	80.00	105	8,400.00	-	40	40
30	ผ่านอัลตราไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	24	20	75	43	53	40.00	105	4,200.00	-	20	20
31	ผ่านเม็ดกระดาษ CR 2032	ก้อน	11	14	12	41	20	20.00	45	900.00	-	10	10



ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
32	ทีโตนลวดเย็บกระดาษ	อัน	9	9	5	13	3	12.00	864.00	-	6	6	
33	เทปโฟมกาว 2 หน้า	ม้วน	16	6	28	36	7	10.00	2,330.00	-	10	-	
34	เทปลบคัสติด	อัน	17	19	11	15	23	25.00	975.00	-	-	25	
35	เทปสันปก 1.5 นิ้ว	ม้วน	11	9	6	26	16	10.00	430.00	-	-	10	
36	เทปสันปก 2 นิ้ว	ม้วน	16	7	8	31	9	20.00	1,060.00	-	10	10	
37	แท่นประทับตรา (ตลับขาด)	อัน	9	3	8	9	39	12.00	384.00	-	-	12	
38	ธง ว.ร. ขนาด 80x120 ซม.	ผืน	14	23	9	20	20	20.00	1,000.00	-	-	20	
39	ธง สก. ขนาด 80x120	ผืน	-	11	15	20	23	20.00	1,000.00	-	-	20	
40	ธง สท. ขนาด 80x120	ผืน	11	11	-	20	26	20.00	1,100.00	-	-	20	
41	ธงชาติ ขนาด 80x120	ผืน	25	30	28	60	15	50.00	2,500.00	-	20	30	
42	ธงชาติ ขนาด 120x180 ซม.	ผืน	3	5	2	10	10	10.00	1,300.00	-	-	10	
43	น้ำขวด ขนาด 600 ml.	แพ็ค	380	-	283	325	67	300.00	10,500.00	100	100	100	
44	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดเล็ก	แพ็ค	4	-	21	3	5	6.00	132.00	-	-	6	
45	ใบมีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่	แพ็ค	2	2	-	7	2	6.00	198.00	-	-	6	
46	ปลั๊กไฟฟ้า 5 เมตร	อัน	21	23	15	20	24	20.00	7,920.00	-	10	10	
47	ปลั๊กไฟฟ้า 10 เมตร	อัน	10	5	3	5	5	5.00	2,350.00	-	-	5	
48	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ด้าม	14	11	32	19	103	24.00	480.00	-	-	24	
49	ปากกาเคมี	ด้าม	113	79	221	38	34	60.00	780.00	-	60	-	
50	ผ้าหมักพิมพ์ดีดไฟฟ้า รุ่น compact5	กล่อง	-	1	1	6	1	2.00	350.00	-	-	2	
51	แฟ้ม ก.พ.7 แบบแขวน	แฟ้ม	-	100	-	300	-	100.00	1,500.00	-	100	-	
52	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	แฟ้ม	3	7	6	25	47	12.00	924.00	-	-	12	
53	แฟ้มสันกว้าง 3"	แฟ้ม	137	83	48	214	108	60.00	4,620.00	-	48	12	
54	แฟ้มแสนอเนก	แฟ้ม	28	64	108	99	73	80.00	13,200.00	-	50	30	
55	แฟ้มห้วง ๑๔4	แฟ้ม	12	20	-	5	15	12.00	780.00	-	-	12	
56	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	169	104	176	363	113	125.00	875.00	-	60	65	
57	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3 (24/6)	กล่อง	-	-	-	12	13	12.00	300.00	-	-	12	
58	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 8	กล่อง	35	7	-	134	148	24.00	432.00	-	-	24	
59	ลวดเย็บกระดาษ (ซุบโครเมียม)	กล่อง	91	78	43	282	132	100.00	2,000.00	-	50	50	
60	ดินแฟ้ม	แพ็ค	-	3	-	7	3	2.00	218.00	-	2	-	
61	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	27	30	27	48	35	32.00	1,824.00	-	20	12	
62	สมุดทะเบียนคุมหลักฐานของเบิก แบบ 2224	เล่ม	-	-	2	2	2	2.00	170.00	-	-	2	
63	สมุดทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	9	7	4	14	9	15.00	1,050.00	-	10	5	
64	สมุดทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	5	6	10	10	5	10.00	700.00	-	5	5	
65	สมุดปกแข็งเบอร์ 2	เล่ม	9	21	3	15	8	12.00	432.00	-	-	12	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
66	ใส่เพิ่ม	แพ็ค	9	12	20	10	2	5.00	125.00	-	5	-	
67	หมักเดิมทรายาง	ขวด	1	-	2	10	8	6.00	660.00	-	-	6	
68	หมักเดิมแทนประทับตรา	ขวด	6	10	5	12	15	12.00	144.00	-	-	12	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น								111,800.00	3,500.00	50,932.00	57,368.00	



แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
1	คีย์บอร์ด	อัน	8	14	11	23	12	16.00	285	-	10	6	
3	เมาส์	ตัว	22	21	13	26	9	20.00	3,800.00	-	10	10	
4	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ Canon สีแดง	ขวด	-	1	1	3	2	1.00	95	-	-	1	
5	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ Canon สีน้ำเงิน	ขวด	-	1	1	3	2	1.00	95	-	-	1	
6	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ Canon สีเหลือง	ขวด	-	1	1	3	2	1.00	95	-	-	1	
7	หมึกเติมเครื่องปริ้นเตอร์ Canon สีดำ	ขวด	1	1	1	3	3	1.00	95	-	-	1	
8	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BTD60BK	กล่อง	-	10	33	67	19	50.00	14,000.00	-	25	25	
9	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000C	กล่อง	-	10	34	65	17	50.00	11,500.00	-	25	25	
10	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000M	กล่อง	-	10	32	65	17	50.00	11,500.00	-	25	25	
11	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000Y	กล่อง	-	10	36	65	15	50.00	11,500.00	-	25	25	
12	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 740 สีดำ	กล่อง	1	1	1	2	-	2.00	1,500.00	-	1	1	
13	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 741 สี	กล่อง	1	1	-	2	1	2.00	1,912.00	-	1	1	
14	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 810 สีดำ	กล่อง	23	32	12	29	15	15.00	11,325.00	-	5	10	
15	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 811 สี	กล่อง	20	29	11	29	19	15.00	14,625.00	-	5	10	
16	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 88 สีดำ	กล่อง	8	9	5	27	13	12.00	5,820.00	-	6	6	
17	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 98 สี	กล่อง	10	10	7	27	11	12.00	7,020.00	-	6	6	
18	หมึกปริ้นเตอร์ canon GI-790BK	กล่อง	1	1	1	3	-	4.00	327	-	2	2	
19	หมึกปริ้นเตอร์ canon GI-790C	กล่อง	1	1	1	3	1	2.00	590.00	-	1	1	
20	หมึกปริ้นเตอร์ canon GI-790M	กล่อง	1	1	1	3	1	2.00	590.00	-	1	1	
21	หมึกปริ้นเตอร์ canon GI-790Y	กล่อง	1	1	1	3	1	2.00	590.00	-	1	1	
22	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สี	กล่อง	1	5	6	15	10	5.00	1,800.00	-	-	5	
23	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สีดำ	กล่อง	1	5	6	15	10	5.00	1,800.00	-	-	5	
24	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สี	กล่อง	13	12	11	22	15	10.00	3,600.00	-	-	5	
25	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สีดำ	กล่อง	14	11	12	22	15	10.00	3,600.00	-	-	5	
27	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 206A BK	กล่อง	5	8	3	3	7	2.00	4,740.00	-	1	1	
28	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 206A C	กล่อง	5	7	2	3	4	2.00	5,580.00	-	1	1	
29	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 206A M	กล่อง	5	7	2	3	4	2.00	5,580.00	-	1	1	
30	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 206A Y	กล่อง	5	7	2	3	5	2.00	5,580.00	-	1	1	
31	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 35A	กล่อง	10	7	3	10	5	5.00	4,000.00	-	3	2	
32	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 83A	กล่อง	18	20	11	30	17	12.00	9,600.00	-	6	6	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
33	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP CE278A	กล่อง	12	10	8	22	12	10.00	8,000.00	-	5	5	
34	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP CE285A	กล่อง	58	62	46	138	24	40.00	32,000.00	-	20	20	
35	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP Q2612A	กล่อง	4	3	2	6	6	2.00	1,600.00	-	-	2	
36	หมึกปริ้นเตอร์เลเซอร์ HP 76A	กล่อง	6	5	6	50	5	10.00	10,000.00	-	5	5	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น								200,000.00	-	93,855.00	106,145.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566								
1	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	15	47	10	60	38	23	598.00	-	-	23	
2	สก็อตไบรท์ (มีฟองน้ำ)	อัน	10	7	2	12	2	6	90.00	-	6	-	
3	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	74	86	36	120	2	64	704.00	30	-	34	
4	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	6	10	5	12	4	12	828.00	-	6	6	
5	น้ำยาล้างรถ	ขวด	6	6	5	12	15	10	1,400.00	-	-	10	
6	น้ำยาล้างจาน (ถุง)	ถุง	-	-	3	24	12	24	960.00	-	12	12	
7	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	14	15	9	20	-	20	1,740.00	10	-	10	
8	ยาฉีดยุง	กระป๋อง	9	7	6	12	5	10	1,190.00	-	5	5	
9	แวกซี	ขวด	18	14	4	24	-	15	1,950.00	10	-	5	
10	ผงซักฟอก (ถุงใหญ่)	ถุง	8	11	7	10	-	10	1,570.00	5	-	5	
11	หลอด LED บับ 12 วัตต์	หลอด	97	42	31	60	6	50	4,000.00	-	20	30	
12	หลอดไฟยาว LED	หลอด	35	63	26	89	4	50	4,500.00	-	30	20	
13	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้ากลม LED ขนาด 4 นิ้ว 9 W	ชุด	-	15	-	50	10	30	4,200.00	-	15	15	
14	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้ากลม LED ขนาด 6 นิ้ว 12 W	ชุด	-	5	-	50	17	28	4,760.00	-	15	13	
15	กลอนประตู	ชุด	-	-	-	6	-	6	600.00	-	6	-	
16	ลวด	ชุด	-	-	-	1	-	1	65.00	-	1	-	
17	สายชำระ	ชุด	-	-	3	5	3	5	845.00	-	5	-	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น												
									30,000.00	3,285.00	12,039.00	14,676.00	